



RECEBEMOS DE LIMARI MAT.CONST. EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 000.004.821 SÉRIE : 1

LIMARI MAT.CONST. EIRELI AV. LIBERDADE, 972  TEJIPIO RECIFE PE TEL/FAX: 8132528252 CEP: 50920310	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.821 SÉRIE :1 FOLHA:1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2622 0500 2072 7500 0109 5500 1000 0048 2111 9004 8210
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220046863144 - 2022-05-24T16:08:36-0
INSCRIÇÃO ESTADUAL 020477643	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 00.207.275/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 3 CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO		CNPJ/CPF 09.590.314/0001-66	DATA DA EMISSÃO 24/05/2022
ENDEREÇO AV JOAQUIM NABUCO, 1687		BAIRRO/DISTRITO GUADALUPE	CEP 53.240-650
MUNICÍPIO OLINDA	FONE/FAX 9999999999	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:08:31

FATURA/DUPLICATA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.258,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.258,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000000002771	PORTA PADRAO MADEIRA ANGELIM TIPO LISA ACAB. SUPERF. BASE PINTURA LARG. 90CM ESP. 3CM CARACT. SEMI-OCA ALT 210CM	85365090	0 500	5405	UND	3,0000	130,00000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000590149	TUPO PVC SOLD. APLIC. HIDRAULICA COR MARROM DIAM. 40MM COMP. 6M COMP. BOLSA 40MM EMP. 2,40MM	85365090	0 500	5405	UND	5,0000	50,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000203838	FECHADURA EMB. EXT CILINDRICA TIPO BOLSA BROCA 90MM EM ACO INOX PARA PORTA DIVISORIA C/CHAVE	84014000	0 500	5405	UND	10,0000	47,00000	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000657675	PORTA PADRAO MADEIRA ANGELIM TIPO LISA ACAB. SUPERF. BASE PINTURA LARG.90CM ESP. 3CM CARACT. SEMI-OCA ALT 210CM	85365090	0 500	5405	UND	3,0000	98,00000	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000626245	BATENTE PORTA BATENTE PARA USO PREDIAL	76101000	0 500	5405	UND	6,0000	149,00000	894,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000002887	CUMBEIRA MATERIAL FIBROCEMENTO TIPO URTV. PESO 7,10 KG INCL. 30 GRA APLIC. ACAB. COMP. 110CM ESP. 6MM LARG 48CM	39259090	0 500	5405	UND	20,0000	48,00000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBS:OBS:PED 653035 (NF FATURADA P/ 30 DIAS / EMP.2022NE117 / ad.: Fant.Dest.:3 CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Certifico que foram recebidos os materiais constantes da presente nota fiscal.

Olinda-PE, 24 de 05 de 2022



Autorizo a emissão da OB, no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 26 de 05 de 2022



Ordenador de Despesas